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Deklaracja dostępności
Deklaracja  Dostępności

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Zduńskiej Woli zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych. Oświadczenie   w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Biuletynu Informacji
Publicznej: BIP - Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Zduńskiej Woli.

Data publikacji strony internetowej: 2012-04-20
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2018-03-30

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Niektóre dokumenty opublikowane zostały przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej i w związku z tym nie
ma możliwości ich pozyskania w wersji cyfrowej, niektóre pliki są do pobrania cyfrowo – scany.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2021-04-09

Deklaracja została poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2023-03-31

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Serwis naszej placówki został zaprojektowany w sposób umożliwiający dostępność dla jak najszerszej grupy odbiorców (w
tym dla osób niepełnosprawnych), niezależnie od używanej technologii, oprogramowania lub posiadanej dysfunkcji.

Strona wykorzystuje następujące rozwiązania:

HTML5
WCAG 2.0 (AA)

Serwis jest w większości rozpoznawalny przez programy czytające dla osób nieidomych takich jak np. Window-Eyes, JAWS
czy NVDA.
Obsługa serwisu możłiwa jest zarówno przy pomocy samej klawiatury, jak i myszki.
W sekcji nagłówka znajdują się narzędzia pozwalające na dobranie dogodnego kontrastu oraz wielkości czcionki.
Aby szybko znaleźć najważniejsze treści, użytkownicy mogą skorzystać z głównego menu, mapy strony lub wbudowanej
wyszukiwarki.
Serwis nie jest wyposażony w skróty klawiaturowe, które mogłyby wchodzić w konflikt z technologiami asystującymi (np.
programy czytające), systemem lub aplikacjami użytkowników.

Informacje zwrotne i kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację:                            

osoba kontaktowa: Marzena Jaruga                                                                                                

adres e-mail: sp6-zd_wola@pro.onet.pl                                                                                              

numer telefonu: 43 823 31 68

mailto:sp6-zd_wola@pro.onet.pl
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Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia
dostępności.

Procedura wnioskowo – skargowa 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub
jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, np.
przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji, itp. Żądanie powinno
zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu.
Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także
określić formę tej informacji.                                                                                                         

Zespół powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od wystąpienia z żądaniem. Jeśli
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, Zespół niezwłocznie informuje wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania
będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest
możliwe, Zespół może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy Zespół odmówi
realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie
działanie. Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można również zgłosić do rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Zespół Szkolno –Przedszkolny nr 1 w Zduńskiej Woli, złożony ze szkoły, przedszkola i hali sportowej, mieści się w dwóch
budynkach przy ul. Złotej 67. Budynek przedszkola i hali sportowej jest dostępny dla osób poruszających się na wózkach
inwalidzkich. Przy wejściu do  przedszkola znajduje się urządzenie do przemieszczania osób niepełnosprawnych (winda). Do
hali sportowej prowadzą dwa wejścia z podjazdem. Wewnątrz budynku znajdują się toalety dla niepełnosprawnych. Do
budynku szkolnego od strony południowej (od parkingu) prowadzą schody w dół. Wejście to przeznaczone jest głównie dla
dzieci i prowadzi do piwnicy, w której znajdują się szatnie dla uczniów. Wejście główne do szkoły od strony wschodniej (od
ul. Złotej), do którego prowadzą schody, przeznaczone jest dla uczniów, pracowników szkoły, gości oraz innych osób
korzystających z usług szkoły. Budynek nie jest dostosowany dla osób poruszających się  na wózkach inwalidzkich. 
                                                                                                                                                

Brak informacji o prawie wstępu z psem asystującym.                                                                                   
Nie ma możliwości z korzystania z tłumacza migowego na miejscu ani online.                                            
Brak wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

 

Aplikacje mobilne

 Podmiot nie posiada aplikacji mobilnych.


